giai đoạn 2023-
2025; công tác phòng, chống bão lũ, cứu nạn, cứu hộ; phòng cháy, chữa cháy; phòng
chống dịch, bệnh cho người, gia súc, gia cầm; các chương trình mục tiêu quốc gia;
công tác bảo đảm an ninh trật tự; bảo đảm cân đối cung cầu, bình ổn thị trường cuối
năm 2024 và dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

4. Tuyên truyền các sự kiện chính trị, hoạt động chào mừng các ngày kỷ niệm
diễn ra trong tháng 12/2024, như: 35 năm Ngày truyền thống Hội Cựu chiến binh Việt
Nam (06/12/1989 - 06/12/2024); 52 năm Chiến thắng “Hà Nội - Điện Biên Phủ trên
không” (18/12/1972 - 18/12/2024); 78 năm Ngày Toàn